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Höstens mest oväntade samarbete!? 
 – Bedöm själv….Polly rockar loss 
 
 
Cloetta lanserar, lite otippat, en rockigare version av klassikern Polly 
– POLLY ROCKS – en påse med attityd! Designen står Dregen för och 
samarbetet har utvecklats till en riktig succé. 
 
 
 
Cloettas klassiker inom chokladdragéer, POLLY, kommer i september lanseras i svensk 
handel i en tuffare och mer spännande variant med lakrits-, citron- och chokladsmak, berättar 
marknadschef Johan Eriksson. Vi fick tidigt fram en blandning som gillades av konsumenterna, som både 
hade igenkänning men också mycket nyhetstänkande i sig, fortsätter Eriksson. 
 
 
Vi ville prova något helt nytt i Pollysammanhang så vi började fundera på hur vi skulle kunna göra design, 
smak och kommunikation så att det verkligen märks att detta är något riktigt nytt och spännande, 
kompletterar Claes Ekström Segmentsansvarig. Vi kontaktade Dregen som gick igång på uppdraget och 
tillsammans har vi hittat vidare i samarbetet på ett fantastiskt inspirerande sätt, berättar Ekström. I påsens 
design finns bl.a. element från Dregens egen läderjacka och dess dragkedja.  
 
I den här Pollylanseringen kommer vi rikta oss till yngre konsumenter och det kommer att märkas när 
kampanjen rullar igång under hösten. Vi är otroligt stolta och inspirerade av samarbetet med Dregen som 
har tillfört energi och nya perspektiv, avslutar Claes. 
 
Närmare var tredje chokladdragépåse som säljs i handeln idag1 är en Polly! Med 
Polly Rocks kommer vi kunna attrahera nya konsumenter till denna 
uppskattade produkt. 
 
 
 

 

För ytterligare information vänligen kontakta  
Segmentsansvarig Claes Ekström mobil 0705 98 84 82 
Marknadschef Johan Eriksson mobil 0730 26 16 49 

kommunikation@cloetta.se 
 
Bilder finns att tillgå på www.cloetta.se/press  eller  www.cisionwire.se/cloetta 

Källa
1
: AC Nielsen DVH tot. + SVH r12 2011 
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Om Cloetta 
Cloetta grundades 1862 och är Nordens äldsta konfektyrföretag. Cloettas viktigaste varumärken är Kexchoklad, 
Center, Plopp, Polly, Tarragona, Guldnougat, Bridge, Juleskum, Sportlunch och Extra Starka  
 

Visste du detta om Polly 
Polly Blå och Polly Röd är de stora favoriterna. Tillsammans i goda vänners sällskap eller den egna stunden i soffan, 
så har Polly funnits med som en svensk favorit sedan 1965.   
För att utveckla en dragerad produkt prövade man att dragera det man redan var bra på, nämligen smaksatt skum. 
Försöket med att chokladdragéra skumkulor blev bra, smakade väldigt gott, hade en härlig seg konsistens - så 
skapades Polly helt enkelt. 
Idag är Polly marknadsledare bland chokladdragéer i Sverige och har en fin utveckling även i Finland. Polly har funnits 
i många härliga smaker såsom, Cappuccino Mint, Fruities, Dark & White, Coconut & Hazel och nu senast i sommar 
med Polly Summer Berries som snabbt sålde slut och blev en succé. 
 
Visste du detta om Dregen 
Dregen heter egentligen Andreas Tyrone Svensson . Han är född i den lilla staden Nässjö, och bildade tillsammans 
med barndomsvänner bandet Backyard Babies. Han startade även bandet The Hellacopters och har turnerat  världen 
runt med banden – han lyckades med att spela i två av Sveriges största rockband!  Dregen har även andra 
konstnärliga sidor, han är grym på att måla och designar även egna kläder. Att fiska gör honom lycklig liksom hans 
begåvade fru Pernilla Andersson. Snart närmar det sig en ny fas i Dregens karriär – en soloplatta är på gång och 
världen väntar med spänning! 
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